АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября    2021  года	                                                                 №  737
г. Хилок

Об утверждении состава координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Хилокский район»
В  целях  координации  деятельности органов местного самоуправления,   территориальных    подразделений  исполнительной  власти,  негосударственных организации и общественных объединений муниципального района «Хилокский район»  по реализации  правовых и иных  практических мер, направленных на профилактику   правонарушений, устранение причин и условий, способствующих их совершению, снижению уровня преступности, предупреждения возникновения ситуаций, представляющих опасность для жизни, здоровья и собственности граждан за счет активизации и повышения эффективности профилактической деятельности, руководствуясь представлением прокуратуры Хилокского района № 07-022а-2021/1441 от  12.11.2021 года «Об устранении нарушений законодательства о профилактике правонарушений»,  протестом прокуратуры Хилокского района № 07-22б-2021/1560 от 12.11.2021 г.  «На постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 16.12.2016года № 1194 «Об организации работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений населения муниципального района «Хилокский район»,  администрация муниципального района  «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав  координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Хилокский район».
2.  Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 16.12.2016 года № 1194 «Об организации работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений населения муниципального района «Хилокский район» и постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от  21.05.2018 года № 396 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» № 1194 от 16.12.2016 года «Об организации работы межведомственной комиссии по профилактике  правонарушений населения муниципального района «Хилокский район» признать утратившими силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава   муниципального района
«Хилокский район»							Ю.Р. Шишмарёв

[bookmark: _GoBack]

                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                       постановлением   администрации
                                                                  муниципального района
                                                                  «Хилокский район»
                                                                   «17» 11. 2021г №737

Состав координационного органа в сфере профилактики правонарушений в муниципальном районе «Хилокский район»

	Васильева Татьяна Федоровна
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам, председатель комиссии

	 Елистратова Ирина Сергеевна
	консультант по юридически вопросам администрации муниципального района «Хилокский район», заместитель председателя комиссии

	Тищенко Любовь Владимировна
	консультант управления культуры и молодежной политики муниципального района «Хилокский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Фадеев Антон  Александрович
	 начальник полиции ОМВД России по     Хилокскому  району (по согласованию)

	Ковальчук Ольга Владимировна
	главный врач ГУЗ «Хилокская центральная районная больница» (по согласованию)

	 Трифонова Ирина Андреевна
	Редактор общественно-информационной газеты муниципального района «Хилокский район» «Рабочая трибуна»

	Бадмаева Вероника Станиславовна
	Врио. председателя МКУ Комитет образования администрации муниципального района «Хилокский район»

	Храмова Светлана Владимировна
	начальник Хилокского  отдела государственного казенного учреждения (ГКУ)
«Краевого центра социальной защиты населения»  Забайкальского края (по согласованию)

	Горюнова Наталья Ивановна
	начальник филиала по Хилокскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию)

	Ильенко Виктор Викторович
	Председатель Совета муниципального района «Хилокский район»